MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 755, 30 DE OUTUBRO DE 2017.

Designa  servidores  para  constituírem a  comissão  de  acompanhamento  e
fiscalização da execução do objeto do contrato constante no Procedimento
de Gestão Administrativa – PGEA nº 1.25.011.000127/2017-21.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  41 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela  Portaria SG/MPF nº 382, de 05.05.2015),

resolve:

Art. 1º Designar os servidores BRUNO LOBATO OLIVEIRA PALLEY, matrícula

28826-8,  ocupante  do  cargo  de  analista  do  MPU/Perícia/Engenharia  Civil,  ISAAC  KENZO

KOURA,  matrícula  25205-1,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/Administração,  e  MARCELO  VOLSI,  matrícula  5728-2,  ocupante  do  cargo  de

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Segurança  Institucional  e  Transporte,  para

constituírem a comissão de acompanhamento e fiscalização da execução de serviços de pintura

integral  do  imóvel  sede  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Paranavaí,  objeto  do

contrato firmado com a empresa KSM Engenharia LTDA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO BAPTISTA NOGUEIRA NETO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  31  out.  2017.    C  aderno
A  dministrativo, p. 37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123008/DMPF_ADM_20171031.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123008/DMPF_ADM_20171031.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123008/DMPF_ADM_20171031.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123008/DMPF_ADM_20171031.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123008/DMPF_ADM_20171031.pdf